vere juxta definitam regulam fiat, et nonnulli pro 

contentione propria contradicant, obtineat sententia 

plurimorum. 

Dec synodis que debent. ab episcopis , suis temporibus, C 
ig provincia celebrari. 

XCVWIH. Propter utilitates ecclesiasticas, et obso- 
lutienes earum rerum qux» dubitationem contrerer- 

siamque recipiunt, optime placuit ut per singulas 

quasque provincias bis in anno episcoporum concilia 

celebrentur. Semel quidem post tertiam septimanam 

festi Paschalis : ita.ut quarta septimana Pentecostes 
tonvenial synodus, metropolitano provinciales epi- 

scopos admonente. Secunda vero synodus flat idus 
Octobris, id est, quinto decimo die mensis Octobris, 
quem Hyperberet-won Grwci cognominant, In ipsis 
ontem conciliis adsint presbyteri, et diaconi, et om- 

nes qui ee 1:s0s existimant : et synodi experiantur 
examen. Nullis vero liceat apud se celebrare conci- 
lia, preter eos quibus a metropolitanis videntur esee 
jura eommiasa, 

Ut nullo modo de parochia ad aliam parochiam epi- 
scopus iranseal. 

KCIX Episcopus ab alia parochia nequaquam mi- 

gret ad aliam, nec sponte sua prorsus insiliens, nec 

vá coactus a populis, nec ab episcopo mecessitate 

compulsus : inaneat autem in Ecclesia quam pri- 

miuis ἃ Deo sortitus esti, nec inde transmigret, se- 
cundum pristinum de hac re terminum constitutum. 

Ut in altera parochia clericos alterius pacoohia episco- 
pus nullatenus ordinet. 

C. Episcopus alienam civitatem, qu:e non est illi 
subjecta, non adeat : rec ad possessionem accedat 
qux ad eumnon pertinetsuper ordinatione cujusquam, 

DIONYSIUS EXIGUUS. 

nione privari, donec suseeperit coactus oflicium, aut A nec constituat presbyteros aut diaconos alteri sub- 
jectos episcopo, nisi forte eum consilio et volune 

1€ 

tale regionis episcopi. Si quis autem tale aliquid 
facere tentaverit, irrita sit. ejus ordinatio, et ipse 
coercealur ἃ &ynodo, nam si ordinare nen potuerit, 
nullatenus judicabit. 

Ut nullus. ad. episcopatvm pro. se constituat yromg- 
tendum. 

CI. Épiscopo non licere pro se alte:um successo- 
rem sibi constituere, licet ad exitum vitze perveniat : 
quod si tale aliquid faetum fuerit, irritam esse hu- 
juscemodi eonstitutum. Servetur autem. jus ecclesia. 
sticum, id continens opertere non aliter fleri, nisi eum 
synodo ei judicio €piscoporum, qui post obitum 
quiescentis potestatem babent, » eum, qui dignus ex-' 

B stiterit, promovere, 

De rebus αὐ Ecclesiam períinentibus , et da his qua 
propria episcopi esse noscuntur,